

# Årsredovisning

för

## Mondego AB

559001-5813

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rodrigo Joel da Cruz Alves, Styrelseledamot

2023-07-10

Styrelsen för Mondego AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av transporttjänster.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av prisjusteringar samt ytterligare 3 fordon så har företagets omsättning ökat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	93 576	72 983	45 280	24 023	10 660
Resultat efter finansiella poster	1 256	3 582	3 519	1 628	699
Soliditet (%)	39,2	32,5	40,2	35,8	21,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 852 173	2 041 850	5 944 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-310 000		-310 000
Balanseras i ny räkning		2 041 850	-2 041 850	0
Årets resultat			1 353 807	1 353 807
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 584 023</b>	<b>1 353 807</b>	<b>6 987 830</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 584 023
årets vinst	1 353 807
	<b>6 937 830</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 937 830
	<b>6 937 830</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		93 576 408	72 982 844
Övriga rörelseintäkter		402 823	1 717 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>93 979 231</b>	<b>74 700 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-73 274 423	-57 226 059
Övriga externa kostnader		-17 707 715	-11 118 647
Personalkostnader	1	-929 717	-902 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-420 136	-33 551
Övriga rörelsekostnader		-380 792	-1 835 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-92 712 783</b>	<b>-71 116 510</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 266 448</b>	<b>3 583 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 601	-1 533
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 459</b>	<b>-1 533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 255 989</b>	<b>3 582 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		361 983	-800 719
Förändring av överavskrivningar		146 539	-146 539
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>508 522</b>	<b>-947 258</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 764 511</b>	<b>2 634 769</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-410 704	-592 919
<b>Årets resultat</b>		<b>1 353 807</b>	<b>2 041 850</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 764 465	566 749
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 764 465</b>	<b>566 749</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 457 917	3 457 917
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 457 917</b>	<b>3 457 917</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 222 382</b>	<b>4 024 666</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 780 623	12 728 341
Övriga fordringar		105 228	211 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		902 601	1 919 225
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 788 452</b>	<b>14 859 356</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 046 952	4 549 961
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 046 952</b>	<b>4 549 961</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 835 404</b>	<b>19 409 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 057 786</b>	<b>23 433 983</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 584 023

3 852 173

Årets resultat

1 353 807

2 041 850

**Summa fritt eget kapital**

**6 937 830**

**5 894 023**

**Summa eget kapital**

**6 987 830**

**5 944 023**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 606 198

1 968 181

Ackumulerade överavskrivningar

0

146 539

**Summa obeskattade reserver**

**1 606 198**

**2 114 720**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 709 890

11 636 260

Skulder till koncernföretag

203 718

203 718

Skatteskulder

0

901 803

Övriga skulder

1 550 148

2 633 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2

1

**Summa kortfristiga skulder**

**12 463 758**

**15 375 240**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**21 057 786**

**23 433 983**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 300	600 300
Inköp	1 617 852	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 218 152</b>	<b>600 300</b>
Ingående avskrivningar	-33 551	
Årets avskrivningar	-420 136	-33 551
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-453 687</b>	<b>-33 551</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 764 465</b>	<b>566 749</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 457 914	3 457 914
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 457 914</b>	<b>3 457 914</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 457 914</b>	<b>3 457 914</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	0	
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	2 000 000	
	<b>2 000 000</b>	

Malmö 2023-06-30

*Rodrigo Joel da Cruz Alves*  
Rodrigo Joel da Cruz Alves

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Dillon AB

*Emma Kantoft*  
Emma Kantoft  
Auktoriserad revisor
